PRIMER.- APROVAR els plecs de prescripcions tècniques i de clàusules 

contractuals de gener de 2025, per a la contractació del servei de manteniment 
integral preventiu i correctiu de 60 parquímetres instal·lats a la Ciutat de 
l’Hospitalet de Llobregat, per un valor estimat del contracte de CENT NORANTA-
QUATRE MIL QUATRE-CENTS EUROS (194.400,00 €), i un termini total del 
contracte de 36 mesos, incloses les pròrrogues. 

SEGON.- NOMENAR responsable del contracte atesa l’àrea de la Societat a la 
que afecta, al Sr. Manual Gaspar (Cap del Departament de Mobilitat), el qual 
portarà a terme les funcions previstes en els plecs de clàusules i en la LCSP, tot

[...]

b.2 Reducció temps màxim de reparació nivell 2  30 minuts 

b.3 Experiència del licitador en servei de manteniment de parquímetres  més de 5 

anys 

SEGON.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària del contracte el dipòsit de la fiança 

definitiva per import de MIL QUATRE-CENTS QUATRE EUROS (1.404,00 €), de 

conformitat amb l’establert en els Plecs de Condicions Contractuals, Clàusula 21 i art. 

107 de la LCSP, així com la documentació exigida per a la formalització del contracte. 

TERCER.- PROCEDIR A SUBSCRIURE, si fos el cas, el contracte abans referit amb